BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN
TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Tên ngành dự xét tuyển:
Mã ngành dự xét tuyển:
Họ và tên:	Giới tính:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Dân tộc:	Tôn giáo:
CMND/CCCD: 	Ngày cấp:...............…Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại:	Email:
Tốt nghiệp đại học tại Trường:
Ngành đào tạo:	Hệ đào tạo:
Năm tốt nghiệp: 	Xếp loại tốt nghiệp:
Điểm trung bình tích lũy: Hệ 10.0:	Hệ 4.0:
Cơ quan công tác:
Chức vụ hiện tại:	Số năm công tác:
Tôi xin đăng ký dự xét tuyển sinh trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh theo định hướng đào tạo:
Nghiên cứu 					Ứng dụng
HỒ SƠ KÈM THEO GỒM:
1. Phiếu đăng ký dự xét tuyển (theo mẫu) 	6. VB/chứng chỉ ngoại ngữ (sao y công chứng)
2. Sơ yếu lý lịch (theo mẫu, có dán ảnh)	7. Giấy chứng nhận học bổ sung kiến thức
3. Giấy khám sức khỏe (có dán ảnh)	8. Căn cước công dân (sao y công chứng)
4. Bằng tốt nghiệp đại học (sao y công chứng)	9. Lệ phí xét tuyển (2.000.000 đồng)
5. Bảng điểm đại học (sao y công chứng)	10. Giấy xác nhận thâm niên công tác

Hồ sơ khác:
Tôi xin cam đoan các thông tin khai trên là đúng./.
	,	ngày	.tháng	năm 20.....
Người đăng ký

[bookmark: _GoBack]
Lưu ý: Nhà trường không hoàn trả lại hồ sơ và lệ phí xét tuyển đã nộp.